
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 


	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	2
	06.01.2021
	Kerkese ankimore
	
	
	Arkivuar(juridiku)
	

	7
	06.01.2021
	Kerkon informacion mbi dosjen
	13.01.2021
	
	juridiku
	

	12
	07.01.2021
	Kerkese per vertetim page
	11.01.2021
	Dhenia e vertetimit
	E plote
	

	30
	08.01.2021
	Kerkese per vertetim
	12.01.2021
	Dhenia e vertetimit
	E plote
	

	53
	13.01.2021
	Kerkese per takim
	
	Pritur nga Prefekti
	E plote
	

	57
	13.01.2021
	Kerkese per vertetim page
	18.01.2021
	Dhenia e vertetimit
	E plote
	

	64
	15.01.2021
	Kerkese per nderhyrje
	27.01.2021
	
	kompetencat
	

	77
	19.01.2021
	Kerkese per nderhyrje
	02.02.2021
	Kerkohet ndjekja e ankeses
	E deleguar
	

	90
	21.01.2021
	Kerkese per dokumentacion
	
	
	Pa pergjigje(kompetencat)
	

	103
	22.01.2021
	Kerkese per ndryshim DS1
	
	
	Pa pergjigje(kompetencat)
	

	115
	26.01.2021
	Kerkese per pezullim ekzekutim vendimi
	
	
	Arkivuar(juridiku)
	

	116
	26.01.2021
	Kerkon informacion mbi dosjen
	29.01.2021
	
	juridiku
	

	119
	27.01.2021
	kerkese
	04.02.2021
	
	juridiku
	

	132
	28.01.2021
	Kerkese per nderhyrje
	09.02.2021
	Kerkohet marrja e masave
	E deleguar
	

	136
	29.01.2021
	Kerkese per marrje masash
	09.02.2021
	Kerkohet ndjekja e procedures
	E deleguar
	

	153
	02.02.2021
	Kerkese per info mbi demshperblimet
	08.02.2021
	
	juridiku
	

	169
	04.02.2021
	Kerkese per zgjidhjen e problemit te pasurise
	02.03.2021
	
	juridiku
	

	207
	11.02.2021
	ankese
	16.02.2021
	Per kompetence
	E deleguar
	

	221
	12.02.2021
	Kerkese per dokumentacion
	22.02.2021
	Dhenia e dok te njehsuar
	E plote
	

	222
	12.02.2021
	Kerkese per dokumentacion
	17.02.2021
	
	juridiku
	

	252
	17.02.2021
	kerkese
	25.02.2021
	
	juridiku
	

	261
	19.02.2021
	Kerkese per dosje
	24.02.2021
	
	juridiku
	

	274
	22.02.2021
	Kerkese per demshperblim
	
	
	Pa pergjigje(urbanistika)
	

	284
	23.02.2021
	Kerkese per rindertim
	26.02.2021
	Per kompetence
	E deleguar
	

	288
	23.02.2021
	Kerkese per vertetim per pension
	26.02.2021
	vertetimi
	E plote
	

	305
	25.02.2021
	Kerkese per transferim dosje
	02.03.2021
	
	juridiku
	

	323
	01.03.2021
	Kerkese per dosje
	08.03.2021
	
	juridiku
	

	398
	08.03.2021
	kerkese
	19.03.2021
	
	juridiku
	

	426
	12.03.2021
	kerkese
	16.03.2021
	
	juridiku
	

	436
	16.03.2021
	kerkese
	18.03.2021
	
	juridiku
	

	448
	16.03.2021
	kerkese
	
	
	Pa prgjigje(juridiku)
	

	452
	17.03.2021
	Kerkese per dosjen
	30.03.2021
	U nis dosja ne ASHK
	E plote
	

	453
	17.03.2021
	kerkese
	
	
	Pa prgjigje(juridiku)
	

	474
	19.03.2021
	Kerkese per dosjen
	25.03.2021
	
	juriku
	

	475
	19.03.2021
	Kerkese per dosjen
	25.03.2021
	
	juriku
	

	489
	23.03.2021
	Kerkese per mbeshtetje
	
	
	Pa pergjigje(financa)
	

	504
	25.02.2021
	kerkese
	
	
	Pa pergjigje(juridiku)
	

	520
	29.03.2021
	kerkese
	
	Ne proces
	Pa pergjigje(juridiku)
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




 
